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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Torneo OP XVI CITTA' DI PARTANNA 1212025A

Luogo PARTANNA  [Trapani - Sicilia]
Periodo 02-12-2012 - 09-12-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40 ms + 30' QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Mattarella Pietro        

2
Pantano Giuseppe         

3
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB 19.5022.5015.0018.252250 1600 1473 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1941

2 2 2N Mattarella Pietro        4.5 ITA 19.5019.5014.5012.50 1707 1711 1781 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 1 0 1989

3 3 2N Pantano Giuseppe         4.5 ITA 20.0022.0015.0015.50 1665 1721 1761 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

4 6 2N Maggio Baldassare        4.0 ITA 19.5022.5015.0014.001655 1593 1325 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 4 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA 18.5020.5013.5013.00 1661 1696 1704 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1982

6 16 NC Parrinello Marco         4.0 ITA 18.0020.0013.0011.00 1434 1645 1782 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

7 15 NC Bianco Francesco         4.0 ITA 17.0019.0013.0012.00 1476 1588 1648 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

8 10 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 14.5015.5010.008.00 1610 1577 1325 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1952

9 8 2N Cassia Giuseppe          3.0 ITA 21.0024.0016.0010.50 1631 1656 1590 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

10 13 NC Mirasolo Davide          3.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 1482 1491 1684 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1983

11 12 3N Marino Gabriele          3.0 ITA 18.0019.0013.006.00 1503 1538 1590 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

12 9 2N Laudicina Mariangela     3.0 ITA 16.0018.0012.006.00 1620 1474 1427 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

13 17 NC Buffa Giovanni           3.0 ITA 16.0017.0012.005.00 1431 1468 1446 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1999

14 7 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1634 1564 1272 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1950

15 19 NC Sirchia Benedetta        3.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1347 1476 1477 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1998

16 5 2N Internicola Vincenzo     2.0 ITA 19.5020.5015.505.00 1659 1534 1364 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1953

17 11 3N Messina Francesco 2.0 ITA 17.0018.0013.003.00 1506 1507 1364 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

18 14 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA 15.0016.0010.502.00 1478 1520 1379 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

19 18 NC Floccari Roberta         2.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1395 1478 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1999

20 20 NC Maggio Filippo           2.0 ITA 13.0014.0010.003.00 1326 1457 1332 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

21 21 NC Marino Martina           2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1299 1473 673 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 2 2000

22 23 NC Visconti Michele         1.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1392 1475 1203 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

23 22 NC Ditta Antonino           0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1383 1451 684 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1984
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1634 1564 1272 1950 M 817422 125255

15 NC Bianco Francesco         ITA SIC TP 1476 1588 1648 1981 M 152159

17 NC Buffa Giovanni           ITA SIC TP 1431 1468 1446 1999 M 145554

8 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1631 1656 1590 1962 M 105757

22 NC Ditta Antonino           ITA SIC TP 1383 1451 684 1984 M

10 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1610 1577 1325 1952 M 804096 116566

18 NC Floccari Roberta         ITA SIC PA 1395 1478 710 1999 F 150147

14 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1478 1520 1379 1967 M 107766

5 2N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1659 1534 1364 1953 M 119513

9 2N Laudicina Mariangela     ITA SIC TP 1620 1474 1427 1985 F 129651

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 1600 1473 1941 M 902896

6 2N Maggio Baldassare        ITA SIC TP 1655 1593 1325 1995 M 888826 148278

20 NC Maggio Filippo           ITA SIC TP 1326 1457 1332 2000 M 148279

12 3N Marino Gabriele          ITA SIC TP 1503 1538 1590 2000 M 141552

21 NC Marino Martina           ITA SIC TP 1299 1473 673 2000 F 141553

2 2N Mattarella Pietro        ITA SIC TP 1707 1711 1781 1989 M 112113

11 3N Messina Francesco ITA SIC TP 1506 1507 1364 1998 M 150208

13 NC Mirasolo Davide          ITA SIC TP 1482 1491 1684 1983 M 152158

4 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1661 1696 1704 1982 M 108244

3 2N Pantano Giuseppe         ITA SIC TP 1665 1721 1761 1992 M 136883

16 NC Parrinello Marco         ITA SIC TP 1434 1645 1782 2000 M 149554

19 NC Sirchia Benedetta        ITA SIC PA 1347 1476 1477 1998 F 146865

23 NC Visconti Michele         ITA SIC PA 1392 1475 1203 1999 M 150146
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB | 12 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 0

2 2 2N Mattarella Pietro        4.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0 1 | 1

3 3 2N Pantano Giuseppe         4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 0

5 4 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 0

16 5 2N Internicola Vincenzo     2.0 ITA | 16 N 0 | 4 B Â½ | 23 N 1 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 10 B 0 | 0

4 6 2N Maggio Baldassare        4.0 ITA | 17 B 1 | 9 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

14 7 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 5 N 1 | 0 0 | -1

9 8 2N Cassia Giuseppe          3.0 ITA | 19 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 2

12 9 2N Laudicina Mariangela     3.0 ITA | 20 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 0

8 10 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 0

17 11 3N Messina Francesco 2.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 0

11 12 3N Marino Gabriele          3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 0

10 13 NC Mirasolo Davide          3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 14 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 9 B 0 | 23 B 1 | 2

7 15 NC Bianco Francesco         4.0 ITA | 4 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 17 B 1 | 9 N 1 | 0

6 16 NC Parrinello Marco         4.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 B 0 | 12 N 1 | 8 N 1 | 0

13 17 NC Buffa Giovanni           3.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 18 N 1 | -2

19 18 NC Floccari Roberta         2.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0 1 | 17 B 0 | 0

15 19 NC Sirchia Benedetta        3.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | 11 N 1 | -2

20 20 NC Maggio Filippo           2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 0

21 21 NC Marino Martina           2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0

23 22 NC Ditta Antonino           0.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 23 NC Visconti Michele         1.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 5 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 14 N 0 | 0
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 0 0.00 0 1564.801272 1950 M 817422 125255

10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 0 0.00 0 1577.331325 1952 M 804096 116566

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 0 0.00 0 1600.171473 1941 M 902896

6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 0 0.00 0 1593.331325 1995 M 888826 148278
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 5 4.00 2.10 1.9 57 1588.171648 1981 M 152159

17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 5 3.00 2.70 0.3 9 1468.671446 1999 M 145554

8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 3 1.00 3.20 -0.2 -3 1656.671590 1962 M 105757

22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 3 0.00 1.70 -1.7 -57 1451.50684 1984 M

18 NC Floccari Roberta         ITA 1395 3 0.00 1.60 -1.6 -48 1478.75710 1999 F 150147

14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 5 2.00 2.70 -0.7 -15 1520.831379 1967 M 107766

5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 4 2.00 3.90 -1.9 -57 1534.501364 1953 M 119513

9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 4 3.00 4.10 -1.1 -33 1474.001427 1985 F 129651

20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 6 2.00 2.00 0 3 1457.001332 2000 M 148279

12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 5 3.00 3.30 -0.3 -9 1538.001590 2000 M 141552

21 NC Marino Martina           ITA 1299 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1473.00673 2000 F 141553

2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 3 3.00 2.80 0.7 24 1711.601781 1989 M 112113

11 3N Messina Francesco ITA 1506 5 2.00 3.00 -1 -27 1507.171364 1998 M 150208

13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 4 3.00 2.00 1 33 1491.001684 1983 M 152158

4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 3 2.00 3.10 0.9 27 1696.671704 1982 M 108244

3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 3 2.00 2.90 1.6 48 1721.831761 1992 M 136883

16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 5 4.00 2.00 2 60 1645.331782 2000 M 149554

19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 6 3.00 2.00 1 33 1476.831477 1998 F 146865

23 NC Visconti Michele         ITA 1392 6 1.00 2.40 -1.4 -48 1475.831203 1999 M 150146
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 0 - 1

2 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707   |  13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 1 - 0

3 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478   |  3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 0 - 1

4 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661   |  15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 Â½ - Â½

5 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434   |  5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 1 - 0

6 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655   |  17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 1 - 0

7 18 NC Floccari Roberta         ITA 1395   |  7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 0 - 1

8 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631   |  19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 1 - 0

9 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326   |  9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 0 - 1

10 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610   |  22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 1 - 0

11 23 NC Visconti Michele         ITA 1392   |  11 3N Messina Francesco ITA 1506 0 - 1

12 21 NC Marino Martina           ITA 1299   |  0 - F
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2250   |  16 NC Parrinello Marco         1 ITA 1434 1 - 0

2 11 3N Messina Francesco 1 ITA 1506   |  2 2N Mattarella Pietro        1 ITA 1707 0 - 1

3 3 2N Pantano Giuseppe         1 ITA 1665   |  10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1610 1 - 0

4 9 2N Laudicina Mariangela     1 ITA 1620   |  6 2N Maggio Baldassare        1 ITA 1655 0 - 1

5 7 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1634   |  8 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1631 0 - 1

6 5 2N Internicola Vincenzo     0 ITA 1659   |  4 2N Pandolfo Sergio          0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

7 15 NC Bianco Francesco         0.5 ITA 1476   |  12 3N Marino Gabriele          0 ITA 1503 1 - 0

8 13 NC Mirasolo Davide          0 ITA 1482   |  23 NC Visconti Michele         0 ITA 1392 1 - 0

9 22 NC Ditta Antonino           0 ITA 1383   |  14 2N Guirreri Filippo         0 ITA 1478 0 - 1

10 17 NC Buffa Giovanni           0 ITA 1431   |  20 NC Maggio Filippo           0 ITA 1326 1 - 0

11 19 NC Sirchia Benedetta        0 ITA 1347   |  18 NC Floccari Roberta         0 ITA 1395 1 - 0

12 21 NC Marino Martina           0 ITA 1299   |  0 - F
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1631   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2250 0 - 1

2 2 2N Mattarella Pietro        2 ITA 1707   |  3 2N Pantano Giuseppe         2 ITA 1665 1 - 0

3 6 2N Maggio Baldassare        2 ITA 1655   |  15 NC Bianco Francesco         1.5 ITA 1476 1 - 0

4 4 2N Pandolfo Sergio          1 ITA 1661   |  11 3N Messina Francesco 1 ITA 1506 1 - 0

5 14 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1478   |  7 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1634 0 - 1

6 10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1610   |  9 2N Laudicina Mariangela     1 ITA 1620 1 - 0

7 13 NC Mirasolo Davide          1 ITA 1482   |  17 NC Buffa Giovanni           1 ITA 1431 1 - 0

8 16 NC Parrinello Marco         1 ITA 1434   |  19 NC Sirchia Benedetta        1 ITA 1347 1 - 0

9 23 NC Visconti Michele         0 ITA 1392   |  5 2N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1659 0 - 1

10 12 3N Marino Gabriele          0 ITA 1503   |  18 NC Floccari Roberta         0 ITA 1395 1 - 0

11 20 NC Maggio Filippo           0 ITA 1326   |  22 NC Ditta Antonino           0 ITA 1383 1 - 0

12 21 NC Marino Martina           0 ITA 1299   |  1 - F
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2250   |  2 2N Mattarella Pietro        3 ITA 1707 1 - 0

2 3 2N Pantano Giuseppe         2 ITA 1665   |  6 2N Maggio Baldassare        3 ITA 1655 1 - 0

3 7 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1634   |  4 2N Pandolfo Sergio          2 ITA 1661 0 - 1

4 8 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1631   |  10 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1610 1 - 0

5 16 NC Parrinello Marco         2 ITA 1434   |  13 NC Mirasolo Davide          2 ITA 1482 0 - 1

6 15 NC Bianco Francesco         1.5 ITA 1476   |  5 2N Internicola Vincenzo     1.5 ITA 1659 Â½ - Â½

7 9 2N Laudicina Mariangela     1 ITA 1620   |  21 NC Marino Martina           1 ITA 1299 1 - 0

8 11 3N Messina Francesco 1 ITA 1506   |  20 NC Maggio Filippo           1 ITA 1326 1 - 0

9 19 NC Sirchia Benedetta        1 ITA 1347   |  12 3N Marino Gabriele          1 ITA 1503 0 - 1

10 17 NC Buffa Giovanni           1 ITA 1431   |  14 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1478 1 - 0

11 22 NC Ditta Antonino           0 ITA 1383   |  23 NC Visconti Michele         0 ITA 1392 0 - 1

12 18 NC Floccari Roberta         0 ITA 1395   |  1 - F
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Pandolfo Sergio          3 ITA 1661   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2250 Â½ - Â½

2 2 2N Mattarella Pietro        3 ITA 1707   |  6 2N Maggio Baldassare        3 ITA 1655 Â½ - Â½

3 3 2N Pantano Giuseppe         3 ITA 1665   |  8 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1631 1 - 0

4 5 2N Internicola Vincenzo     2 ITA 1659   |  7 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1634 0 - 1

5 10 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1610   |  11 3N Messina Francesco 2 ITA 1506 1 - 0

6 12 3N Marino Gabriele          2 ITA 1503   |  16 NC Parrinello Marco         2 ITA 1434 0 - 1

7 15 NC Bianco Francesco         2 ITA 1476   |  17 NC Buffa Giovanni           2 ITA 1431 1 - 0

8 14 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1478   |  9 2N Laudicina Mariangela     2 ITA 1620 0 - 1

9 23 NC Visconti Michele         1 ITA 1392   |  19 NC Sirchia Benedetta        1 ITA 1347 0 - 1

10 21 NC Marino Martina           1 ITA 1299   |  20 NC Maggio Filippo           1 ITA 1326 0 - 1

11 13 NC Mirasolo Davide          3 ITA 1482   |  0 - F

12 18 NC Floccari Roberta         1 ITA 1395   |  1 - F

13 22 NC Ditta Antonino           0 ITA 1383   |  0 - F
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OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2250   |  3 2N Pantano Giuseppe         4 ITA 1665 Â½ - Â½

2 6 2N Maggio Baldassare        3.5 ITA 1655   |  4 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 1661 Â½ - Â½

3 8 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1631   |  16 NC Parrinello Marco         3 ITA 1434 0 - 1

4 9 2N Laudicina Mariangela     3 ITA 1620   |  15 NC Bianco Francesco         3 ITA 1476 0 - 1

5 5 2N Internicola Vincenzo     2 ITA 1659   |  10 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1610 0 - 1

6 11 3N Messina Francesco 2 ITA 1506   |  19 NC Sirchia Benedetta        2 ITA 1347 0 - 1

7 20 NC Maggio Filippo           2 ITA 1326   |  12 3N Marino Gabriele          2 ITA 1503 0 - 1

8 18 NC Floccari Roberta         2 ITA 1395   |  17 NC Buffa Giovanni           2 ITA 1431 0 - 1

9 14 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1478   |  23 NC Visconti Michele         1 ITA 1392 1 - 0

10 2 2N Mattarella Pietro        3.5 ITA 1707   |  1 - F

11 7 2N Berendino Giacomo        3 ITA 1634   |  0 - F

12 13 NC Mirasolo Davide          3 ITA 1482   |  0 - F

13 21 NC Marino Martina           1 ITA 1299   |  1 - F

14 22 NC Ditta Antonino           0 ITA 1383   |  0 - F
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1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2250 Perf: 1473 Media: 1600.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 1 0 1

2 B 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 1 0 2

3 N 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 1 0 3

4 B 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 1 0 4

5 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 Â½ 0 4

6 B 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 Â½ 0 4

0 0 4

2 Mattarella Pietro        
2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 24 Perf: 1781 Media: 1711.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 225 0.78 1 1 1

2 N 11 3N Messina Francesco ITA 1506 201 0.76 1 2 2

3 B 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 42 0.56 1 3 3

4 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -543 0.08 0 3 3

5 B 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 52 0.57 Â½ 3 3

6 0 1 F 3 4

2.75 3 4

3 Pantano Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: 48 Perf: 1761 Media: 1721.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 187 0.74 1 1 1

2 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 55 0.58 1 2 2

3 N 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 -42 0.44 0 2 2

4 B 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 10 0.51 1 3 3

5 B 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 34 0.55 1 4 4

6 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -585 0.08 Â½ 4 4

2.9 4 4

4 Pandolfo Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 27 Perf: 1704 Media: 1696.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 2 0.5 Â½ 0 0

3 B 11 3N Messina Francesco ITA 1506 155 0.71 1 1 1

4 N 7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 27 0.54 1 2 2

5 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -589 0.08 Â½ 2 2

6 N 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 6 0.51 Â½ 2 2

3.08 2 2
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5 Internicola Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -57 Perf: 1364 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 225 0.78 0 0 0

2 B 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -2 0.5 Â½ 0 0

3 N 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 267 0.82 1 1 1

4 N 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 183 0.74 Â½ 1 1

5 B 7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 25 0.53 0 1 1

6 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 49 0.57 0 1 1

3.94 1 1

6 Maggio Baldassare        
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1325 Media: 1593.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 1 0 1

2 N 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 1 0 2

3 B 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 1 0 3

4 N 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 0 0 3

5 N 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 Â½ 0 3

6 B 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 Â½ 0 3

0 0 3

7 Berendino Giacomo        
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1272 Media: 1564.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Floccari Roberta         ITA 1395 1 0 1

2 B 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 0 0 1

3 N 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 1 0 2

4 B 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 0 0 2

5 N 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 1 0 3

6 0 0 F 0 3

0 0 3

8 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -3 Perf: 1590 Media: 1656.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 284 0.84 1 1 1

2 N 7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 -3 0.5 1 2 2

3 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -619 0.08 0 2 2

4 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 21 0.53 1 3 3

5 N 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 -34 0.45 0 3 3

6 B 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 197 0.75 0 3 3

3.15 3 3

FSI - OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A) - PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

OP XVI CITTA' DI PARTANNA (1212025A)
PARTANNA - 02-12-2012 - 09-12-2012

9 Laudicina Mariangela     
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -33 Perf: 1427 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 294 0.85 1 1 1

2 B 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 -35 0.45 0 1 1

3 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 10 0.51 0 1 1

4 B 21 NC Marino Martina           ITA 1299 321 0.87 1 2 2

5 N 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 142 0.69 1 3 3

6 B 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 144 0.69 0 3 3

4.06 3 3

10 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1325 Media: 1577.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 1 0 1

2 N 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 0 0 1

3 B 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 1 0 2

4 N 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 0 0 2

5 B 11 3N Messina Francesco ITA 1506 1 0 3

6 N 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 1 0 4

0 0 4

11 Messina Francesco
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -27 Perf: 1364 Media: 1507.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 114 0.66 1 1 1

2 B 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 -201 0.24 0 1 1

3 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -155 0.29 0 1 1

4 B 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 180 0.74 1 2 2

5 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 -104 0.36 0 2 2

6 B 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 159 0.71 0 2 2

3 2 2

12 Marino Gabriele          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -9 Perf: 1590 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -747 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 27 0.54 0 0 0

3 B 18 NC Floccari Roberta         ITA 1395 108 0.65 1 1 1

4 N 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 156 0.71 1 2 2

5 B 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 69 0.6 0 2 2

6 N 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 177 0.73 1 3 3

3.31 3 3
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13 Mirasolo Davide          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 33 Perf: 1684 Media: 1491.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Mattarella Pietro        ITA 1707 -225 0.22 0 0 0

2 B 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 90 0.62 1 1 1

3 B 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 51 0.57 1 2 2

4 N 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 48 0.57 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

1.98 3 3

14 Guirreri Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1478 Variaz: -15 Perf: 1379 Media: 1520.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Pantano Giuseppe         ITA 1665 -187 0.26 0 0 0

2 N 22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 95 0.63 1 1 1

3 B 7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 -156 0.29 0 1 1

4 N 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 47 0.57 0 1 1

5 B 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 -142 0.31 0 1 1

6 B 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 86 0.62 1 2 2

2.68 2 2

15 Bianco Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 57 Perf: 1648 Media: 1588.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Pandolfo Sergio          ITA 1661 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 -27 0.46 1 1 1

3 N 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 -179 0.27 0 1 1

4 B 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 -183 0.26 Â½ 1 1

5 B 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 45 0.56 1 2 2

6 N 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 -144 0.31 1 3 3

2.12 3 3

16 Parrinello Marco         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 60 Perf: 1782 Media: 1645.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 -225 0.22 1 1 1

2 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2250 -816 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 87 0.62 1 2 2

4 B 13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 -48 0.43 0 2 2

5 N 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 -69 0.4 1 3 3

6 N 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 -197 0.25 1 4 4

2 4 4
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17 Buffa Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1446 Media: 1468.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Maggio Baldassare        ITA 1655 -224 0.22 0 0 0

2 B 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 105 0.64 1 1 1

3 N 13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 -51 0.43 0 1 1

4 B 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 -47 0.43 1 2 2

5 N 15 NC Bianco Francesco         ITA 1476 -45 0.44 0 2 2

6 N 18 NC Floccari Roberta         ITA 1395 36 0.55 1 3 3

2.71 3 3

18 Floccari Roberta         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -48 Perf: 710 Media: 1478.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Berendino Giacomo        ITA 1634 -239 0.2 0 0 0

2 N 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 48 0.57 0 0 0

3 N 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 -108 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 -36 0.45 0 0 2

1.57 0 2

19 Sirchia Benedetta        
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 33 Perf: 1477 Media: 1476.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cassia Giuseppe          ITA 1631 -284 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Floccari Roberta         ITA 1395 -48 0.43 1 1 1

3 N 16 NC Parrinello Marco         ITA 1434 -87 0.38 0 1 1

4 B 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 -156 0.29 0 1 1

5 N 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 -45 0.44 1 2 2

6 N 11 3N Messina Francesco ITA 1506 -159 0.29 1 3 3

1.99 3 3

20 Maggio Filippo           
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 3 Perf: 1332 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 -294 0.15 0 0 0

2 N 17 NC Buffa Giovanni           ITA 1431 -105 0.36 0 0 0

3 B 22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 -57 0.42 1 1 1

4 N 11 3N Messina Francesco ITA 1506 -180 0.26 0 1 1

5 N 21 NC Marino Martina           ITA 1299 27 0.54 1 2 2

6 B 12 3N Marino Gabriele          ITA 1503 -177 0.27 0 2 2

2 2 2
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21 Marino Martina           
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -18 Perf: 673 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 2N Laudicina Mariangela     ITA 1620 -321 0.13 0 0 1

5 B 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 -27 0.46 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.59 0 2

22 Ditta Antonino           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 684 Media: 1451.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1610 -227 0.21 0 0 0

2 B 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 -95 0.37 0 0 0

3 N 20 NC Maggio Filippo           ITA 1326 57 0.58 0 0 0

4 B 23 NC Visconti Michele         ITA 1392 -9 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.65 0 0

23 Visconti Michele         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1203 Media: 1475.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Messina Francesco ITA 1506 -114 0.34 0 0 0

2 N 13 NC Mirasolo Davide          ITA 1482 -90 0.38 0 0 0

3 B 5 2N Internicola Vincenzo     ITA 1659 -267 0.18 0 0 0

4 N 22 NC Ditta Antonino           ITA 1383 9 0.51 1 1 1

5 B 19 NC Sirchia Benedetta        ITA 1347 45 0.56 0 1 1

6 N 14 2N Guirreri Filippo         ITA 1478 -86 0.38 0 1 1

2.35 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Pantano Giuseppe         ITA 3 2.5 1838 1868 1665 1992 M 136883

4 2N Pandolfo Sergio          ITA 3 2.0 1846 1861 1661 1982 M 108244

8 2N Cassia Giuseppe          ITA 3 2.0 1831 1846 1631 1962 M 105757
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